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Regaip Kandili Mesajı 

3 ayların başlangıcı Regaip Kandili dolayısıyla bir mesaj 
yayımlayan Yönetim Kurulu Başkanımız Sn:Mahmut 
DÜNDAR, bu güzel ve anlamlı günün, İslam dünyası ve 
bütün insanlar arasında sevgi ve kardeşlik duygularını 
güçlenmesine vesile olmasını diledi. 
Başkan DÜNDAR mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“İslam dininin mensupları arasında kaynaşmaya, 
kardeşliğe vesile olan, kendimizi sorgulamamız 
gerektiğini hatırlatan özel gecelerden birisi olan, 
mübarek Regaip Kandiline erişmenin sevinci 
içerisindeyiz. 
Bu gece kalbimizi huzura erdirebilmek için her türlü 
kin, nefret ve intikam duygularından arınmanın, 
yüreklerimizi iman, ilim, hikmet ve hakikat nuruyla 
aydınlatabilmenin anlam ve hikmetini düşünmek için 
güzel bir fırsat. 
Birlik ve kardeşlik duygularıyla bunu 

değerlendirebilmeyi arzu etmekteyiz. 
Bu duygu ve düşüncelerle, İslam âleminin Regaip Kandilini kutlar, tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını dilerim.”dedi.  
 
 
 

BAŞARININ SIRRI (MOTİVASYON) EĞİTİMİ 

Kızıltepe TSO toplantı salonunda, Danışmanımız Mehmet Besleme 
tarafından Odamız Personellerine , kişisel ve mesleki gelişimde yararlı 
olacağı planlanan ''Başarının sırrı (Motivasyon) Eğitimi'' verildi. 
 

 

 

 

 

 

  

ASRIN FELAKETİ 

6 Şubat 2023 Tarihin de Ülkemizin birçok İlinde Meydana gelen büyük deprem felaketin de canlarını yitiren tüm yurttaşlarımızı  

büyük felaketin sene-i devriyesinde anıyor Allahtan Rahmet diliyoruz ,bu büyük felaketin acılarını geride kalan tüm yurttaşlarımızla 

ilk günde olduğu gibi halen paylaştığımızı belirtmek istiyoruz.  
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Ticaret Sicili Uygulamaları Sempozyumu ve Sicil Akademi Lansmanı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
ve Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut 
Gürcan, II. Ticaret Sicili Uygulamaları 
Sempozyumu ve Sicil Akademi 
Lansmanı’na katıldı. Kurumumuzu 
temsilen Kızıltepe Ticaret Sicil 
Müdürlüğüne atanan M.Mert ASLAN 
da  lansmana katılım sağladı. 
TOBB İkiz Kuleler 'de gerçekleşen ve 2 
gün süren  toplantıda TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, bir devlette en önemli 
kayıtların ticaret sicili, nüfus ve tapu 
olduğunu vurgulayarak, katılımcılara 
ne kadar önemli bir iş yaptıklarını 
anlattı. 
  
1995 yılından itibaren ticaret sicilini 

tutma görevinin kanunla ticaret ve sanayi odaları ile ticaret odalarına verildiğini hatırlatan Hisarcıklıoğlu, üyelerin odala r ile ilk 
temas kurdukları birimin ticaret sicili müdürlükleri olduğunu, ticaret sicil müdürlüğü çalışanlarının başarısının odanın başarısına 
yansıdığını söyledi. 
  
Büyük bir reforma imza attıklarını belirten Hisarcıklıoğlu, yeni şirket kurmak için eskiden 7 ayrı bürokratik işlem gerekirke n 
şimdi tek imzaya indiğini, 2 gün olan ilan yayın süresinin ise yarım saate indiğini belirtti.  
  
Çevre açısından da önemli bir iş yaparak, dijitale geçildiğini anlatan TOBB Başkanı, “100 ton gazete kâğıdı, 10 ton birinci h amur 
kâğıt, 1 ton naylon poşet ve kargo paketi, kargo maliyeti, yakıt, enerji, kırtasiye ve arşivleme maliyetinden tasarruf sağlamış olduk. 
Ayrıca insan emeğinin verimli kullanılmasını sağladık. Yeşil dönüşüm ile birlikte, ekonomiye de katkıda bulunduk. 2023 yılını n 
son iş gününü, tüm zamanların rekorunu kırarak bir günde 12.309 ilan yayınlayarak tamamladık. Bunları hep birlikte başardık” 
dedi. 
 

MARDİN ODALARI/BORSALARI 

ORTAK FAALİYETLERİN 

ÖNEMİNİ BİR KEZ DAHA 

VURGULADI 

Mardin İli/İlçeleri Odaları/Borsaları, müşterek 
toplantılarının 24.sünü gerçekleştirdi. Toplantı, 
Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev 
sahipliğinde yapıldı. 
20 Şubat 2024’te düzenlenen toplantının 
katılımcıları şöyleydi: Kızıltepe Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şahin, Genel 
Sekreter Yardımcısı Metin Sert; Kızıltepe Ticaret ve 
Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahmut Dündar, Genel Sekreteri Ahmet Aslan, 
Akreditasyon Sorumlusu Ferhat Dündar; Mardin 
Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Hatip Çelik, Genel Sekreteri Çetin Sasa, 
Akreditasyon Sorumlusu Lamia Keleş; Nusaybin 
Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Necdet Aktaş, Başkan Yardımcısı Abdülhalim Aydın, Meclis Başkan Yardımcısı Şeyhmus Yalçın, Disiplin Kurulu Başkanı Fehmi 
Süleymanoğlu, Genel Sekreteri Abdullah Dal, Akreditasyon Sorumlusu Ercan Çelik;  Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, Meclis Başkan Yardımcıları Şükrü Akbal, Medeni Akan, Yönetim Kurulu Üyeleri Fuat Turan, Mehmet 
Dündar, İlhami Kök, Akreditasyon Sorumlusu İlhan Özmen; TOBB Mardin Genç Girişimciler Kurul Başkanı İbrahim Bozdemir; MAÜ İİBF 
İktisat Bölümü Öğretim Üyesi, TOBB/TEPAV ve Mardin İli/İlçeleri Oda/Borsa Akademik Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Behzat Ekinci.  
  
Toplantının gündem maddeleri şöyleydi: Akademik Danışmanlık Programının Mevcut Durumuna Dair Bilgi Sunumu, 
Odaların/Borsaların İyi Uygulamaları, Odaların/Borsaların Medyada Görünürlük Faaliyetleri, Gündemdeki Projelerin/Faaliyetleri n 
Promosyonu, MAÜ-Oda/Borsa Saha Çalışmalarına Dair Bilgi-Belge Sunumu, MAÜ-Oda/Borsa İnsan Kaynakları İş Birliklerine Dair Bilgi 
Sunumu, Mardin Oda/Borsa Kadın ve Genç Girişimci Kurullarına Dair Müzakereler, Akademik Danışmanlık Dönem Faaliyetleri.  
  
 
 
 
 
 
 
 
Mardin Odaları/Borsaları, dönem içinde gerçekleştirdikleri şu iyi uygulama örnekleri hakkında bilgiler verdi: 
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 KTB: Mardin Bulguruna yönelik Ur-Ge projesinde Türkiye’de “En İyi Çıkış Yapan Projeler” arasında yer alma, Cazibe merkezlerini 
destekleme programı kapsamında Mardin Hububat ve Gıda Altyapısının Geliştirilmesi Projesi çalışmaları.  

 KTSO: Hizmet binasına ilişkin faaliyetler, Coğrafî işaretli bulgur tanıtımı kapsamında AB projesi hazırlıkları.  
 MTSO: AB Bilgi merkezi oluşturma çalışmaları, Üyelerin ticarî hacimlerinin artırılmasına yönelik vize faaliyetleri, Kuruyemiş  ve tekstil 

ürünleri ile ilgili Ur-Ge proje faaliyetleri, Android IOS uygulaması kapsamında cep modülü çalışmaları, Coğrafî işaret denetim 
mekanizması faaliyetleri, GES proje çalışmaları. 

 NTB: İtalya’da gıda fuarına katılım çalışmaları, Hayvancılık ve süt üretim kapasitesinin artırılmasına yön elik faaliyetler. 
 NTSO: Nusaybin 2.Çarşı cephe giydirme faaliyetleri, Nusaybin turizmine yönelik çalışmalar.  

  
  
  
  
Toplantıda alınan kararlar şöyle: 

 Akademik Danışmanlık Programının mevcut durumu ele alındı. Şubat’ta sona erecek olan programın benzer içe rikle yerel ölçekte 
sürdürülmesi planlanıyor. 

 Devam eden projelerin sürdürülmesi kararlaştırıldı. Bu kapsamda Odalar/Borsalar, AB Yeşil Mutabakatına dair faaliyetlerini ar tıracak. 
Bu amaçla daha geniş kitlelere yönelik bilinçlendirme ve farkındalık çalışmaları icra edilecek. Ayrıca, Üyelerin e-Ticaret Kapasitelerinin 
Geliştirilmesi ve Yerel Sınaî Ürünlerin Promosyonu hususları müzakere edildi. Bu amaçla, Mardin’de YÖREX Fuarı benzeri bir 
organizasyon gerçekleştirilmesine yönelik çalışmalara karar verildi.  

 TÜBİTAK tarımsal projesine ilişkin müzakerelerde bulunuldu. Odalar/Borsalar, Mardin Artuklu Üniversitesi akademisyenlerince 
hazırlanan TÜBİTAK Anız Yakımına ilişkin projenin kabulü hâlinde iş birliği yapacak ve destek sağlayacak.  

 Geçmiş dönemde gerçekleştirilen MAÜ-Oda/Borsa saha çalışmaları ele alındı. Bu kapsamda, Mardin MAGROTEX’23 Fuar 
Değerlendirme Raporu, Mardin’in Tarım ve Hayvancılık Yapısına İlişkin Araştırma Raporu ve Üye Memnuniyet Araştırması müzakere  
edildi. Üye memnuniyet araştırması ile ortaya çıkan sonuçlar değerlendirildi ve kurumsal iyileştirmeler için bunlardan bazı çıkarımlar 
yapıldı. 

 MAÜ-Oda/Borsa insan kaynakları iş birlikleri ele alındı. Odalar/Borsalar, kurumlarında gerekli insan kaynakları temininde MAÜ 
akademisyenlerinden destek sağlayacak. 

 Oda/Borsa Müşterek Kadın ve Genç Girişimci Kurullarına dair müzakerelerde bulunuldu. Yeni dönemde gerçekleştirilecek faaliyet lerin 
dizaynında ve gerçekleştirilmesinde Odaların/Borsaların daha etkin bir rol alması kararlaştırıldı. Bu amaçla oluşturu lan ortak bütçeye 
her kurum eşit oranda katkı sağlayacak. 
Toplantıda, Mardin Odalarının/Borsalarının gerçekleştirdiği ortak çalışmalara dair müzakerelerde bulunuldu. Yeni dönemde de h er 
türlü faaliyette ortak hareketin önemine vurguda bulunuldu.  
25.Müşterek Toplantının, Mayıs 2024’te Kızıltepe Ticaret Borsası ev sahipliğinde yapılması kararlaştırıldı.  
 

5.Müşterek Oda/Borsa Proje Ekip Toplantısı 

MARDİN ODALARI/BORSALARI 
YEREL ÜRÜNLERİN PROMOSYONUNU HEDEFLİYOR 

 
 

Mardin İli/İlçeleri Odaları/Borsaları 5.Müşterek Proje Ekip 
Toplantısını gerçekleştirdi. Toplantı, Nusaybin Ticaret 
Borsası’nın ev sahipliğinde yapıldı. 
5 Mart 2024’te düzenlenen toplantının katılımcıları şöyleydi: 
Kızıltepe Ticaret Borsası (KTB) Genel Sekreter Yardımcısı Metin 
Sert; Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Akreditasyon 
Sorumlusu Ferhat Dündar; Mardin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı Tuğba Acabey, 
Akreditasyon Sorumlusu Lamia Keleş; Nusaybin Ticaret Borsası 
(NTB) Genel Sekreteri Abdullah Dal, Akreditasyon Sorumlusu 
Ercan Çelik; Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) 
Akreditasyon Sorumlusu İlhan Özmen; MAÜ İİBF İktisat Bölümü 
Öğretim Üyesi, TOBB/TEPAV ve Mardin İli/İlçeleri Oda/Borsa 
Akademik Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Behzat Ekinci. 

  
Müşterek Proje Ekip Dönem Lideri NTB Akreditasyon Sorumlusu Ercan Çelik moderatörlüğünde gerçekleştirilen toplantıda şu husus lar 
müzakere edildi: Müteakip toplantının yer ve zaman tespiti, Önceki toplantı kararları, AB Yeşil Mutabakatına yönelik faaliy etler, 
Mardin’in tarım, sanayi ve hizmet sektörleri ürünlerine ait sergi/fuar organizasyonu, Yeni dönem ilave projeksiyonları, TOBB 
Akreditasyon Sistemi kapsamındaki iyi uygulama örnekleri.  
  
Mardin Oda/Borsa yönetimlerine sunulmak üzere, toplantıda alınan  kararlar şöyle: 
1) Odalar/Borsalar AB Yeşil Mutabakatına ilişkin programları uygulamaya devam edecek. Bu kapsamda, herbiri bir Oda/Borsa 
yürütücülüğünde olmak üzere tüm diğer Odaların/Borsaların paydaşlığı ile personele, üyelere ve kamuoyuna yönelik bilin çlendirme 
ve farkındalık oluşturma amaçlı eğitim programları düzenlenecek.  
  
2) Odalar/Borsalar bireysel proje hazırlıklarını sürdürecek. Hazırlanan projeler bütün Odaların/Borsaların iş birliğiyle yürü tülecek. 
  
3) Mardin’in tarım, sanayi ve hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların ürünlerine ait yerel ölçekli bir sergi/fuar organizasyonu 
gerçekleştirilecek. Bu kapsamda her Oda/Borsa kendi ilgi alanındaki firmaların bu fuarda yer almasına ve ürünlerini sergileme sine 
imkân tanıyacak. Böylece yerel ölçekte ürün promosyonu yapılarak bölgesel kalkınmaya katkı sağlanmaya çalışılacak.  
Bir sonraki Mardin Odaları/Borsaları Müşterek Proje Ekip toplantısının Mayıs ayında KTB’nin ev sahipliğinde yapılması kararla ştırıldı. 
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GTİ AŞ Genel Kurulu gerçekleşti. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu; TOBB ile 137 Oda ve Borsanın ortak 

olduğu, Yap-İşlet-Devret modeli çerçevesinde kara sınır 

kapılarını modernize eden Gümrük ve Turizm 

İşletmeleri Ticaret AŞ (GTİ) Genel Kurulu’na katıldı.

Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut 

DÜNDAR Genel Kurula katılım sağladı. 

 

 

 

Oda / Borsa Başkanları istişare için TOBB’da buluştu 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Oda / Borsa 
Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısı; Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in katılımıyla, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 
TOBB İkiz Kuleler ’de gerçekleştirildi. 
Hisarcıklıoğlu, toplantıya ilişkin sosyal medya 
hesabında yaptığı değerlendirmesinde, “Önceliğimiz 
üretim, istihdam, yatırım ve ihracat. Beklentimiz; el 
birliği, akıl birliği ile sektörlerde, illerde yaşanan 
sıkıntıların çözülmesi. Birliğimizin ev sahipliğinde 
Hazine ve Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek, Bakan 
Yardımcılarımız ve Bakanlık bürokratlarının katılımıyla 
Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplantısı’nı 
gerçekleştirdik. Reel sektörün sıkıntılarını, talep ve 
önerilerini aktardık. Sayın Bakan uygulanan programın 
hedeflerini ve yol haritasını anlattı. Faydalı bir toplantı 
oldu. Reel sektörün ve illerin sesine daha fazla kulak 
verilmesini bekliyoruz” ifadesini kullandı. 
  
“Oda-Borsa başkanları istişare toplantısı “sonrası Tobb 
Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mahmut DÜNDAR bir araya geldi, bölgedeki 
sorunlar ve üyelerden gelen talepler görüşüldü 
 

MARDİN ODALARI/BORSALARI AB YEŞİL MÜTABAKATINA DAİR EYLEMLERE 

HAZIRLANIYOR 

Mardin İli/İlçeleri Odaları/Borsaları kurumsal ziyaretleri 
kapsamında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Mardin İl 
Müdürlüğü’nü ziyaret etti. 
  
19 Mart 2024’te Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Mardin İl 
Müdürü Muhammed Bektaş’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
ziyaretin katılımcıları şöyleydi: Kızıltepe Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Şahin; Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası 
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Dündar, Genel Sekreteri 
Ahmet Aslan, Akreditasyon Sorumlusu Ferhat Dündar; Mardin Ticaret 
ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hatip Çelik, Genel 
Sekreteri Çetin Sasa, Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı Tuğba Acabey , 
Akreditasyon Sorumlusu Lamia Keleş; Nusaybin Ticaret Borsası 
(NTB) Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Aktaş, Genel Sekreteri 
Abdullah Dal, Akreditasyon Sorumlusu Ercan Çelik; Nusaybin Ticaret 
ve Sanayi Odası (NTSO) Meclis Başkan Yardımcısı Şükrü Akbal, 

Akreditasyon Sorumlusu İlhan Özmen; MAÜ İİBF İktisat Bölümü Öğretim Üyesi, Mardin İli/İlçeleri Oda/Borsa Fahrî Akademik 
Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Behzat Ekinci. 
  
Ziyarette, AB Yeşil Mutabakatı özel bir gündem maddesi idi. Bu çerçevede Mardin Odaları/Borsaları ile Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Mardin İl Müdürlüğü arasında ne tür iş birlikleri yapılabileceği hususu ele alındı.  
  
Yapılan müzakereler neticesinde, Mardin’de AB Yeşil Mutabakatı ile ilgili bilinçlendirme ve farkındalık amaçlı faaliyetler ic ra edilmesi 
kararlaştırıldı. Bu kapsamda; sınırda karbon düzenlemesi, karbon salınım vergileri, AB’ye üretim amaçlı uyum politikaları hak kında 
bilgiler sunulması hedefleniyor. 
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Odalar/Borsalar, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Mardin İl Müdürlüğü ile iş birliği hâlinde özellikle personele ve üyelere olmak 
üzere kamuoyuna yönelik programlar düzenlemeyi planlıyor.  
  
Ziyarette ayrıca, Mardin’in çevre, şehircilik ve iklim değişikliği bağlamında mevcut bazı somut sorunları da ele alındı ve ne  tür çözüm 
yolları geliştirilebileceğine dair fikir alışverişinde bulunuldu. Bu çerçevede; şehrin imar yapısı, bölgesel çevresel etki değerl endirmesi 
ve üretim tesislerine ilişkin ihtisas bölgeleri tespiti hususları müzakere edildi.  
 

MARDİN ODALARI/BORSALARI DİKA İLE BÖLGESEL KALKINMA PROJELERİNDE İŞ 

BİRLİĞİ ARAYIŞINDA 

Mardin İli/İlçeleri Odaları/Borsaları kurumsal ziyaretlerine devam ediyor. Bu kapsamda, Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) ziyaret edildi. 
  
19 Mart 2024’te DİKA Genel Sekreteri Aykut Aniç ve Uzmanlar Halis Tuncel ve Murat Katı’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen ziyaretin 
katılımcıları şöyleydi: Kızıltepe Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şahin; Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası (KTS O) 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Dündar, Genel Sekreteri Ahmet Aslan, Akreditasyon Sorumlusu Ferhat Dündar; Mardin Ticaret ve 
Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hatip Çelik, Genel Sekreteri Çetin Sasa, Ticaret Sicil Müdür Yardımcısı Tuğba Acab ey, 
Akreditasyon Sorumlusu Lamia Keleş; Nusaybin Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Aktaş, Genel Sekreteri Abdullah 
Dal, Akreditasyon Sorumlusu Ercan Çelik; Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Meclis Başkan Yardımcısı Şükrü Akbal, 
Akreditasyon Sorumlusu İlhan Özmen; MAÜ İİBF İktisat Bölümü Öğretim Üyesi, Mardin İli/İlçeleri Oda/Borsa Fahrî Akademik 
Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Behzat Ekinci. 
  
Ziyarette, Mardin Odaları/Borsaları ile DİKA arasındaki iş birliği düzeyi ele alındı. Yapılan müzakerelerde iş birliklerinin yeterli 
seviyede olmadığı ve bunun artarak sürdürülmesi gerektiği vurgulandı. 
  
Mardin Odalarının/Borsalarının hâlihazırda DİKA’ya sunmuş olduğu teknik destek ve fizibilite projelerinin mevcut durumu da ma saya 
yatırıldı ve bunlara ilişkin bilgi alışverişinde bulunuldu.  
  
Öte yandan, Odalar/Borsalar ve DİKA arasında bölgesel kalkınma amaçlı projelerde ilave ne tür iş birlikleri yapılabileceğine dair 
müzakerelerde de bulunuldu. Bu kapsamda, CMDP ve AB projelerinde ortak çalışmalar yapılabileceği belirtildi.  
  
Ayrıca Odalar/Borsalar, DİKA’dan Müşterek Proje Ekibine yönelik Proje Döngü Eğitimi imkânı sunması talebinde bulundu. Talebe 
olumlu yanıt veren DİKA, bu hizmeti uygun bir zamanda sağlayacağını belirtti  
 


